[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская  область

Думиничский район
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НОВОСЛОБОДСК»

РЕШЕНИЕ
«04» апреля 2019г.                                                                                             № 10
Об избрании заместителя председателя сельской Думы

сельского поселения «Село Новослободск»

Руководствуясь статьей 23 Устава  сельского поселения  «Село Новослободск», сельская Дума РЕШИЛА:

1. По результатам голосования избрать из состава депутатов сельской Думы пятого созыва заместителем председателя сельской Думы сельского поселения  «Село Новослободск»  Новикову Наталью Геннадьевну
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию.

Глава поселения                                                                                         Г.И.Каргер